
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0010248/2019 y 0010249/2019

 
VISTO:

Las Notas CUDAP Nº 0010248/2019 y 0010249/2019 presentadas por el Profesor Conrado
MAZZIERI y la Profesora Clarisa LAZILLOTTO, en las que solicitan la rectificación de
Actas de Promoción;

 

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación del Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución
Nº 265/98 del H. Consejo Superior;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción Rectificatoria
de las siguientes asignaturas de las carreras de Diseño Industrial y Arquitectura, consignando en
ella los siguientes datos:

APELLIDO
Y

NOMBRES
MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

SFERCO
Francisco
Santiago

38.648.353 8 (ocho)
SISTEMAS DE

REPRESENTACIÓN
II

00258 00151 10-10-
19

SALVO
Ailén

Micaela
42.647.030 9 (nueve)

SISTEMAS DE
REPRESENTACIÓN

II
00257 00151 10-10-

19

PICA SISTEMAS DE



Lourdes
María

41.484.170 5 (cinco) REPRESENTACIÓN
II

00258 00151 10-10-
19

ÁLVAREZ
Gonzalo
Ezequiel

39.204.593 8 (ocho) MATEMÁTICA II-A 00239 00151 10-10-
19

ESPINOZA
Julieta

Agustina
40.661.920 7 (siete) MATEMÁTICA II 00168 00145 20-10-

18

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2019-1698-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 20 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-20T09:25:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T11:55:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T11:55:20-0300
	GDE UNC




